平成 27年 1月 16日

1 月 18 日芦屋神社での阪神淡路大震災 20 年追悼祭にて

福島県の高校生フラガールがハワイアン古典舞を奉納

冠省	 皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

六甲味噌の氏神様「芦屋神社」にて、1 月 18 日	 阪神淡路大震災 20 年の追悼祭が行われ
ますのでお知らせ致します。

☆日時 1月 18日(日)	 9:00～	 	 追悼祭	   芦屋神社社殿
	 	 	 	 1月 18日(日)	 10:00～	  奉納公演	 芦屋神社参集所
	 	 	 	 ※参列・参加は自由

☆福島県立好間高校女子生徒フラダンスチーム「ウイラニ・オーラパ」

	 映画で有名になったフラガールのふる里・福島県いわき市よりお越しくださり、鎮魂と

感謝の舞としてハワイアン古典舞をご奉納されます。
	 ※仔細は芦屋神社のホームページに記載されています http://www.ashiyajinja.or.jp/

阪神淡路大震災を経験した芦屋神社では、東日本大震災の際に、氏子さんの有志の方が、

福島県の復旧活動に協力されました。そのご縁が今回の奉納舞として実現しました。

六甲味噌では、震災で経験した食品備蓄の大切さをより多くの皆様に知っていただくた

めに、当日、会場で「フリーズドライみそ汁」をお配りするとともに、同フラダンスチー

ムの皆様に寄付させていただくことに致しました。
震災を通じて芽生え、深まった絆の輪を広げるためにも、多くのご参加をお待ちしてお

ります。

リリースに関するお問い合わせ
芦屋神社	 芦屋市東芦屋町 20−3

TEL 0797-34-1833	 FAX 0797-23-0760

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 有限会社	六甲味噌製造所担当

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 〒659-0015兵庫県芦屋市楠町11-16

TEL0797-32-6111	FAX0797-22-6518

www.rokkomiso.co.jp